
UCHWAŁA NR X/ 70/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom sołectw Gminy Czeremcha za udział w Sesji Rady
Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 37a i art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

DZ. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę sołtysom sołectw Gminy Czeremcha w wysokości 120,00 zł. ( słownie: sto 
dwadzieścia złotych) za udział w obradach Sesji Rady Gminy Czeremcha – po potwierdzeniu obecności 
podpisem na liście obecności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/7/14 Rady Gminy Czeremcha z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet sołtysom sołectw Gminy Czeremcha za udział w Sesji Rady Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 9BFE5A3E-C287-4427-ABCE-A28AE668C00A. Podpisany Strona 1




